
Asesores Internos CA02-MPCA-OSS

NO. ECO. NOMBRE DEPARTAMENTO LIC. CORREO ELECTRÓNICO

10413 Mtro. Fernando Antonio Aguilar Méndez Teoría y Análisis PT faguilar@correo.xoc.uam.mx

11069 Dra. María Isabel Arbesú García Teoría y Análisis DI miarbesu@correo.xoc.uam.mx

39964 Mtro. Abraham Armijo Peña Teoría y Análisis ARQ aarmijo@correo.xoc.uam.mx

40347 Dra. Diana Elena Barcelata Eguiarte Teoría y Análisis DCG dbarcelata@correo.xoc.uam.mx

10598 LAV. Gonzalo Becerra Prado Teoría y Análisis DCG gbecerra@correo.xoc.uam.mx

10304 Mtro. Norberto Enrique Camargo Cea Teoría y Análisis DI ecamargo@correo.xoc.uam.mx

39538 Mtro. Braulio Rodrigo Cárdenas Cansino Teoría y Análisis DI bcansino@correo.xoc.uam.mx

14886 Mtra. Sol Elisa Casas Moreno Teoría y Análisis TD ecasasm@correo.xoc.uam.mx

28756 Mtro. José Gabriel Castro Garza Teoría y Análisis PT jgcastrogarza@correo.xoc.uam.mx

16433 Mtro. José Octavio Cuellar Rodríguez Teoría y Análisis DCG ocuellar@correo.xoc.uam.mx

11632 Dr. Andrés De Luna Olivo Teoría y Análisis DCG alunao@correo.xoc.uam.mx

7431 Mtro. Bruno De Vecchi Espinosa De Los Monteros Teoría y Análisis DCG vecchi@correo.xoc.uam.mx

23212 Dr. Eduardo Luis Espinosa Rodríguez Teoría y Análisis DCG eespinosa@correo.xoc.uam.mx

26908 Mtra. Gabriela Montserrat Gay Hernández Teoría y Análisis PT ggay@correo.xoc.uam.mx

33092 Lic. Mario Octavio Godínez Rodríguez Teoría y Análisis DI mgodinez@correo.xoc.uam.mx

16358 Mtra. María De Jesús Gómez Cruz Teoría y Análisis PT mjgcruz@correo.xoc.uam.mx

12663 Mtra. María De Lourdes Guerrero Reyes Teoría y Análisis PT mguerrero@correo.xoc.uam.mx

3225 Dr. Vicente Guzmán Ríos Teoría y Análisis ARQ vguzman@correo.xoc.uam.mx

1601 Mtro. Xavier Fausto Hernández Benítez Teoría y Análisis ARQ hbenitez@correo.xoc.uam.mx

29499 Dra. Celia Hernández Diego Teoría y Análisis PT cehedi@correo.xoc.uam.mx

40729 Dr. César Daniel Herrera Valdez Teoría y Análisis ARQ cherrera@correo.xoc.uam.mx

13824 Lic. José Eduardo Juárez Garduño Teoría y Análisis DCG jgje284@correo.xoc.uam.mx

10417 Mtro. Manuel Lara Vargas Teoría y Análisis PT mlara@correo.xoc.uam.mx

40792 Mtro. Gabriel Alejandro Loyo Romero Teoría y Análisis DCG gloyo@correo.xoc.uam.mx

12939 Dra. Andrea Marcovich Padlog Teoría y Análisis ARQ amarcovich@correo.xoc.uam.mx

24539 Dra. Lisset Marquez López Teoría y Análisis PT lmarquez@correo.xoc.uam.mx

23093 Mtro. Victor Hugo Martínez Ocampo Teoría y Análisis PT vmartinez@correo.xoc.uam.mx

38879 Dra. Juana Martínez Reséndíz Teoría y Análisis PT jmartinez@correo.xoc.uam.mx

32838 Mtro. Felipe Maya Bernal Teoría y Análisis DCG fmaya@correo.xoc.uam.mx

24811 Dr. Homero Mendoza Sánchez Teoría y Análisis PT hmendoza@correo.xoc.uam.mx

9807 Dr. Carlos Alberto Mercado Limones Teoría y Análisis ARQ cmercado@correo.xoc.uam.mx

21454 Lic. Manuel Montaño Pedraza Teoría y Análisis ARQ mmontano@correo.xoc.uam.mx

13813 Lic. Jorge Guillermo Monzón Gutiérrez Teoría y Análisis PT jmonzon@correo.xoc.uam.mx

9794 Dr. Bernardo Navarro Benítez Teoría y Análisis PT bnavarro@correo.xoc.uam.mx

3850 Dr. Francisco Pérez Cortés Teoría y Análisis DCG fperez@correo.xoc.uam.mx

23478 Dr. Ricardo Adalberto Pino Hidalgo Teoría y Análisis PT rapino@correo.xoc.uam.mx

681 Mtro. Ricardo Pita Szczesniewski Teoría y Análisis ARQ rpita@correo.xoc.uam.mx

3495 Dr. Emilio Pradilla Cobos Teoría y Análisis PT pradilla@correo.xoc.uam.mx

35671 Mtra. Ana Ruth Quiroz Ibarra Teoría y Análisis PT aquiroz@correo.xoc.uam.mx

17997 Dra. Blanca Rebeca Ramírez Velázquez Teoría y Análisis PT bramirez@correo.xoc.uam.mx

28488 Mtro. Javier Ruíz Velasco Sánchez Teoría y Análisis PT jruizv@correo.xoc.uam.mx

5618 Lic. Horacio Sánchez Sánchez Teoría y Análisis ARQ hsanchez@correo.xoc.uam.mx

16339 Mtro. Alejandro Tapia Mendoza Teoría y Análisis DCG atapia@correo.xoc.uam.mx

28594 Mtra. María Penélope Vargas Estrada Teoría y Análisis PT mvargase@correo.xoc.uam.mx

36006 Mtra. Leyda Milena Zamora Sarmiento Teoría y Análisis DI lzamora@correo.xoc.uam.mx

20627 Mtro. Leonardo Adams Javier Tecnología y Producción DI ladams@correo.xoc.uam.mx

18682 Mtro. Juan Ricardo Alarcón Martínez Tecnología y Producción ARQ jalarcon@correo.xoc.uam.mx

39236 Mtro. Armando Jesús Alva Lomelí Tecnología y Producción DCG aalomeli@correo.xoc.uam.mx

21785 Dra. Silvia Zarid Álvarez Lozano Tecnología y Producción DCG szalvarez@correo.xoc.uam.mx

5497 Lic. Arturo Burgoa Rio Tecnología y Producción

11302 Mtro. Juan Manuel Everardo Carballo Cruz Tecnología y Producción ARQ carballo@correo.xoc.uam.mx

12724 Dr. Alberto Cedeño Valdiviezo Tecnología y Producción ARQ acedeno@correo.xoc.uam.mx

22832 Mtro. José Alberto Cruz Jiménez Tecnología y Producción TD acruz@correo.xoc.uam.mx

39319 Mtro. Luis Roberto Cruz Pérez Tecnología y Producción DI lcruzp@correo.xoc.uam.mx



36638 Mtro. Alejandro Leonides Díaz Tenorio Tecnología y Producción ARQ ldiaz@correo.xoc.uam.mx

36983 Mtra. Luvia Angélica Duarte Alva Tecnología y Producción DCG lduarte@correo.xoc.uam.mx

20820 Lic. Héctor Espíndola Elizalde Tecnología y Producción DI hespindola@correo.xoc.uam.mx

24511 Lic. Alfredo Flores Pérez Tecnología y Producción ARQ afloresp@correo.xoc.uam.mx

16691 Lic. Eduardo Galicia Tapia Tecnología y Producción ARQ egtapia@correo.xoc.uam.mx

33799 Mtro. Roberto García Sandoval Tecnología y Producción DI rsgarcia@correo.xoc.uam.mx

30737 Dr. Jorge Gil Tejeda Tecnología y Producción DI jgil@correo.xoc.uam.mx

10756 Mtro. Genaro Guillén Lara Tecnología y Producción DI gglara@correo.xoc.uam.mx

29242 Dr. José Luis Gutiérrez Sentíes Tecnología y Producción DI jlgutier@correo.xoc.uam.mx

37465 Mtro. Christian Byron Hernández Gutiérrez Tecnología y Producción DI chernandez@correo.xoc.uam.mx

34734 Lic. Diemel Hernández Unzueta Tecnología y Producción TD dhernandez@correo.xoc.uam.mx

43337 Lic. Sonia Ingrid Hidalgo Yong Tecnología y Producción DI shidalgo@correo.xoc.uam.mx

5151 Mtro. José Luis Jiménez Delgado Tecnología y Producción ARQ jjimenez@correo.xoc.uam.mx

23093 Mtro. Víctor Hugo Martínez Ocampo Tecnología y Producción PT vmartinez@correo.xoc.uam.mx

1061 Mtro. Edmundo Méndez Campos Tecnología y Producción ARQ emendezc@correo.xoc.uam.mx

36058 Mtro. José Leandro Mendoza Cuenca Tecnología y Producción DI jmendoza@correo.xoc.uam.mx

18556 Mtro. Arturo Mercado Escutia Tecnología y Producción

19713 Mtro. Salvador Alfonso Orozco Mora Tecnología y Producción TD saorozco@correo.xoc.uam.mx

36399 Dr. Jorge Alberto Pacheco Martínez Tecnología y Producción ARQ jpacheco@correo.xoc.uam.mx

16481 Lic. Alejandro Pichardo Soto Tecnología y Producción DI apichardo@correo.xoc.uam.mx

39738 Mtro. Iván Alejandro Ramírez González Tecnología y Producción ARQ k96512@hotmail.com

15387 Lic. Jesús Rangel Levario Tecnología y Producción TD jlevario@correo.xoc.uam.mx

12721 Mtro. Cuthberto Alonzo Reyes Ramírez Tecnología y Producción ARQ creyesr@correo.xoc.uam.mx

31543 Dr. José Miguel Rivera Rojas Tecnología y Producción ARQ jriverar@correo.xoc.uam.mx

7909 Mtro. Eliú Rosete Carranco Tecnología y Producción ARQ erosete@correo.xoc.uam.mx

13702 Ing. Isaac Rueda Romero Tecnología y Producción ARQ ei_arquitectos@hotmail.com

23480 Dr. Francisco Javier Soria López Tecnología y Producción ARQ fsoria@correo.xoc.uam.mx

23352 Lic. Armando Andrés Suárez Salazar Tecnología y Producción ARQ arca@correo.xoc.uam.mx

2230 Mtro. Cuauhtémoc Utrera Gómez Tecnología y Producción ARQ cutrera@correo.xoc.uam.mx

28990 Mtro. Miguel Ángel Vázquez Sierra Tecnología y Producción DI mavasi@correo.xoc.uam.mx

36580 Mtro. Luis David Vidal García Tecnología y Producción DI lvidal@correo.xoc.uam.mx

17499 Lic. Pedro Jesús Villanueva Ramírez Tecnología y Producción ARQ pvilla@correo.xoc.uam.mx

31432 Lic. Guillermo Esaú Zavala Guillén Tecnología y Producción DI gzavala@correo.xoc.uam.mx

4986 Mtro. Carlos Aguirre Pangburn Síntesis Creativa DCG caguirre@correo.xoc.uam.mx

36987 Mtra. Yacotzín Alva Vargas Síntesis Creativa DCG yalva@correo.xoc.uam.mx

24314 Mtro. José Benito Antón García Síntesis Creativa DCG janton@correo.xoc.uam.mx

9635 Mtro. Enrique Anzaldúa Uribe Síntesis Creativa DCG anzaldua@correo.xoc.uam.mx

23743 Mtra. Sandra Luz Bacelis Roldán Síntesis Creativa PT sbacelis@correo.xoc.uam.mx

26626 Dra. Mayra del Carmen Bedolla Torres Síntesis Creativa DCG mbedolla@correo.xoc.uam.mx

12320 Dr. Enrique Bonilla Rodríguez Síntesis Creativa DI bono33@correo.xoc.uam.mx

11621 Mtro. Jaime Carrasco Zanini Rincón Síntesis Creativa DCG jzanini@correo.xoc.uam.mx

17954 Lic. José C. Castañeda Fernández De Lara Síntesis Creativa TD castfela@correo.xoc.uam.mx

36634 Dra. Jaell Durán Herrera Síntesis Creativa ARQ jduran@correo.xoc.uam.mx

21914 Dra. Martha Isabel Flores Avalos Síntesis Creativa DCG mflores@correo.xoc.uam.mx

38853 Mtro. Luis García Galiano De Rivas Síntesis Creativa ARQ lgarciagaliano@correo.xoc.uam.mx

13424 Dr. Jorge González Aragón Castellanos Síntesis Creativa PT jgonzaleza@correo.xoc.uam.mx

16465 Dr. Luis Fernando Guerrero Baca Síntesis Creativa ARQ lfgbaca@correo.xoc.uam.mx

11907 Dra. Lucia Constanza Ibarra Cruz Síntesis Creativa ARQ libarra@correo.xoc.uam.mx

7656 Mtro. Jaime Francisco Irigoyen Castillo Síntesis Creativa ARQ jirigoyen@correo.xoc.uam.mx

37499 Mtra. Laura Brenda Jiménez Osorio Síntesis Creativa DI ljimenez@correo.xoc.uam.mx

18313 Mtro. José Luis Lee Nájera Síntesis Creativa ARQ jlee@correo.xoc.uam.mx

19100 Mtro. Alfonso Machorro Florencio Síntesis Creativa DI amach@correo.xoc.uam.mx

29487 Dra. Sandra Amelia Martí Síntesis Creativa DCG samarti@correo.xoc.uam.mx

7657 Mtro. Jorge Medrano Castrejón Síntesis Creativa DCG jmcastrejon@correo.xoc.uam.mx

33544 Mtro. Christian Méndez Zepeda Síntesis Creativa DI cmendez@correo.xoc.uam.mx

5488 Lic. Víctor Manuel Muñoz Vega Síntesis Creativa DCG vmunoz@correo.xoc.uam.mx

4977 Mtro. Guillermo Nagano Rojas Síntesis Creativa ARQ nagano44@correo.xoc.uam.mx

19091 Mtra. Silvia Ana María Oropeza Herrera Síntesis Creativa DI soropeza@correo.xoc.uam.mx

22292 Mtro. Roberto Antonio Padilla Sobrado Síntesis Creativa DCG rpadilla@correo.xoc.uam.mx

31493 Mtro. Rafael Ramírez Priego Síntesis Creativa ARQ rpriego@correo.xoc.uam.mx



8720 Mtra. Amelia Rivaud Morayta Síntesis Creativa DCG qkrivaud@correo.xoc.uam.mx

12412 Lic. Sergio Alberto Rojas Arias Síntesis Creativa ARQ srojas@correo.xoc.uam.mx

32211 Mtro. Amador Romero Barrios Síntesis Creativa ARQ amromero@correo.xoc.uam.mx

30211 Dra. Berthana María Salas Domínguez Síntesis Creativa DI bmsalas@correo.xoc.uam.mx

4932 Lic. José Luis Sánchez Ruiz Síntesis Creativa DCG jsanchezrz@correo.xoc.uam.mx

21827 Mtra. Ana Karina Sánchez Saucedo Síntesis Creativa DI asanchezs@correo.xoc.uam.mx

5567 Lic. Pedro Daniel Saxer Uhler Síntesis Creativa DCG psaxer@correo.xoc.uam.mx

43179 Mtra. Karen Yarely Silva Salvador Síntesis Creativa DI ksilva@correo.xoc.uam.mx

38491 Dr. Abraham Aguirre Acosta Métodos y Sistemas DI aaguirre@correo.xoc.uam.mx

18626 Arq. Francisco Haroldo Alfaro Salazar Métodos y Sistemas ARQ falfaro@correo.xoc.uam.mx

33526 Mtro. Gerardo Álvarez Montes Métodos y Sistemas ARQ galvarez@correo.xoc.uam.mx

1769 Mtro. Jorge Iván Andrade Narvaez Métodos y Sistemas ARQ jandrade@correo.xoc.uam.mx

31001 Dr. Luis Alberto Andrade Pérez Métodos y Sistemas ARQ landrade@correo.xoc.uam.mx

14620 Lic. Luis Arias Chalico Métodos y Sistemas DCG luarias@correo.xoc.uam.mx

14077 Dr. Eduardo Basurto Salazar Métodos y Sistemas ARQ ebasurto@correo.xoc.uam.mx

2852 Dr. Jan Bazant Sánchez Métodos y Sistemas ARQ jbazant@correo.xoc.uam.mx

11731 Dr. José Ángel Campos Salgado Métodos y Sistemas ARQ jacampos@correo.xoc.uam.mx

21631 Dra. María Eugenia del Carmen Castro Ramírez Métodos y Sistemas ARQ mecastro@correo.xoc.uam.mx

12689 Dr. Salvador Duarte Yuriar Métodos y Sistemas ARQ sduarte@correo.xoc.uam.mx

28786 Dra. Eloisa Guadalupe Fuentes Mayen Métodos y Sistemas

24335 Dra. Dulce María Irene García Lizárraga Métodos y Sistemas ARQ digarcia@correo.xoc.uam.mx

24832 Dr. Darío González Gutiérrez Métodos y Sistemas ARQ dgong@correo.xoc.uam.mx

16121 Dra. Alicia Paz González Riquelme Métodos y Sistemas ARQ apgonza@correo.xoc.uam.mx

8996 Lic. Wilfrido Javier Escobar Métodos y Sistemas ARQ wjavier@correo.xoc.uam.mx

16664 Lic. Manuel Lerín Gutiérrez Métodos y Sistemas ARQ mlerin@correo.xoc.uam.mx

17513 Dra. Beatriz Eugenia Malagón Girón Métodos y Sistemas DCG bmalagon@correo.xoc.uam.mx

11468 Lic. Sergio Javier Martínez Mercado Métodos y Sistemas ARQ smar@correo.xoc.uam.mx

10505 Dra. María Azucena Mondragón Millán Métodos y Sistemas TD amondragon@correo.xoc.uam.mx

34010 Dr. David Mora Torres Métodos y Sistemas ARQ dtmora@correo.xoc.uam.mx

25027 Dra. Paulette Morales Lomelí Métodos y Sistemas ARQ pmorales@correo.xoc.uam.mx

26301 Dr. Felipe de Jesús Moreno Galván Métodos y Sistemas PT fmorenog@correo.xoc.uam.mx

17423 Dr. Alejandro Ochoa Vega Métodos y Sistemas ARQ aochoa@correo.xoc.uam.mx

5384 Dr. Juan Manuel Oliveras Y Alberú Métodos y Sistemas DI oliveras@correo.xoc.uam.mx

27595 Mtra. Ana Sonia Orozco Nagore Métodos y Sistemas TD aorozco@correo.xoc.uam.mx

6614 Mtro. Pablo Quintero Valladares Métodos y Sistemas ARQ pquintero@correo.xoc.uam.mx

14650 Dra. María del Carmen Ramírez Hernández Métodos y Sistemas ARQ mramirez@correo.xoc.uam.mx

16709 Mtra. Alma Rodríguez de la Peña Métodos y Sistemas ARQ arodriguezp@correo.xoc.uam.mx

15360 Lic. Luis Armando Rodríguez Garza Métodos y Sistemas DCG lrodriguezg@correo.xoc.uam.mx

17500 Dra. Laura Isabel Romero Castillo Métodos y Sistemas ARQ liromero@correo.xoc.uam.mx

18234 Mtro. Francisco Romero Méndez Métodos y Sistemas DI fromero@correo.xoc.uam.mx

39231 Mtro. Guillermo Ruiz Molina Métodos y Sistemas PT gruizm@correo.xoc.uam.mx

3069 Dr. Rodolfo Santa María González Métodos y Sistemas ARQ rsgonzal@correo.xoc.uam.mx

20157 Lic. Raúl Tame Bárcenas Métodos y Sistemas DCG rtame@correo.xoc.uam.mx

7395 Lic. Concepción J. Vargas Sánchez Métodos y Sistemas ARQ cjvargas@correo.xoc.uam.mx
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